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Schulleitung

1 Strobel Georg nach Vereinb. strobel@ruth-weiss-realschule.de
2 Finnegan Sandra nach Vereinb. finnegan@ruth-weiss-realschule.de
3 Huß Ulrike nach Vereinb. huss@ruth-weiss-realschule.de
4 Heinrich Julia nach Vereinb. heinrich@ruth-weiss-realschule.de
5 Simon Inge nach Vereinb. simon@ruth-weiss-realschule.de
6 Vatterodt Nicole nach Vereinb. vatterodt@ruth-weiss-realschule.de

7 Arnold Daniel Fr. 3. Std arnold@ruth-weiss-realschule de

8 Bär Frank Fr. 4. Std baer@ruth-weiss-realschule.de

9 Birkmann Christine
Mo 4. Std, 

Do 5. Std
birkmann@ruth-weiss-realschule.de

10 Blank Julia Do. 4. Std j.blank@ruth-weiss-realschule.de

11 Blank Peter Mo. 5. Std blank@ruth-weiss-realschule.de
12 Bochtler Tobias Fr. 4. Std bochtler@ruth-weiss-realschule.de

13 Bokr-Voß Stefanie Mo. 4. Std bokr-voss@ruth-weiss-realschule.de

14 Bubenzer Ralf
Di. 5Std, Fr. 

3. Std
bubenzer@ruth-weiss-realschule.de

15 Cremer Arno Di. 6. Std cremer@ruth-weiss-realschule.de
16 Dicky Patricia Di. 3. Std dicky@ruth-weiss-realschule.de
17 Döllwanger Melanie Di. 5. Std doellwanger@ruth-weiss-realschule.de

18 Eder Heike Fr. 2. Std eder@ruth-weiss-realschule.de
19 Endres-Gaube Ulrike Mi. 4. Std endres-gaube@ruth-weiss-realschule.de
20 Erich Marion Fr. 4. Std erich@ruth-weiss-realschule.de
21 Fischer Peter Di. 4. Std fischer@ruth-weiss-realschule.de

22 Gall Andre Mi. 6.Std gall@ruth-weiss-realschule.de
23 Gehre-Omoruyi Stefanie Fr. 3. Std gehre-omoruyi@ruth-weiss-realschule.de
24 Gierke Juliane Di. 3. Std gierke@ruth-weiss-realschule.de

25 Göldner Oliver Do. 6. Std goeldner@ruth-weiss-realschule.de
26 Götzfried Bastian Di. 2. Std. goetzfried@ruth-weiss-realschule.de

27 Haas Christopher Mo. 3. Std haas@ruth-weiss-realschule.de

28 Haberstumpf Florian Mi. 5. Std haberstumpf@ruth-weiss-realschule.de

29 Hartdegen Miriam Di. 4. Std hartdegen@ruth-weiss-realschule.de
30 Haupt Mona Do. 2. Std haupt@ruth-weiss-realschule.de

31 Hauser Leonie Do. 3. Std hauser@ruth-weiss-realschule.de
32 Herrgott Sabrina Do. 7. Std herrgott@ruth-weiss-realschule.de

33 Kegelmann Andreas Di. 6. Std kegelmann@ruth-weiss-realschule.de
34 Keßler David Mi. 2. Std kessler@ruth-weiss-realschule.de
35 Kilicoglu Ebru Mi. 4. Std kilicoglu@ruth-weiss-realschule.de

36 Kleibel Uwe Di. 4. Std kleibel@ruth-weiss-realschule.de

37 Klingert Guido Di. 3. Std klingert@ruth-weiss-realschule.de
38 Kögel-Hufnagel Bianca Di. 3. Std koegel-hufnagel@ruth-weiss-realschule.de
39 Krieger Sandra Fr. 3. Std. krieger@ruth-weiss-realschule.de
40 Kübert Pia Mi. 5. Std kuebert@ruth-weiss-realschule.de
41 Laun Margit Mo. 5. Std laun@ruth-weiss-realschule.de

42 Lehmann Catrin Do. 3. Std lehmann@ruth-weiss-realschule.de
43 Leusser Florian Do. 5. Std leusser@ruth-weiss-realschule.de

44 Liebler Andrea Mo. 4. Std liebler@ruth-weiss-realschule.de
45 Loy Friederike Do. 2. Std loy@ruth-weiss-realschule.de
46 Ludewig Claudia Di. 3. Std ludewig@ruth-weiss-realschule.de
47 Lusiardi Katharina Di. 4. Std lusiardi@ruth-weiss-realschule.de
48 Maresch Susanne Mi. 4. Std maresch@ruth-weiss-realschule.de

49 Mchedlidze Gocha Mi. 4. Std mchedlidze@ruth-weiss-realschule.de
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50 Merget Stefanie Fr. 3. Std merget@ruth-weiss-realschule.de
51 Möslein Daniel Mo. 5. Std moeslein@ruth-weiss-realschule.de
52 Nagel Sandra Do. 2. Std nagel@ruth-weiss-realschule.de
53 Nirapel Sibylle Di. 2. Std. nirapel@ruth-weiss-realschule.de
54 Nistler Andreas Mo. 2. Std nistler@ruth-weiss-realschule.de
55 Pfennig Tatjana Di. 3. Std pfennig@ruth-weiss-realschule.de
56 Plöcker Natascha Mi. 2. Std ploecker@ruth-weiss-realschule.de
57 Radinger Christine Do. 2. Std radinger@ruth-weiss-realschule.de
58 Reinfurt Carolin Di 3. Std reinfurt@ruth-weiss-realschule.de
60 Richter Cynthia Mo. 6. Std richter@ruth-weiss-realschule.de
59 Roman-Gonzalez Lianet Mo. 3. Std roman-gonzalez@ruth-weiss-realschule.de

60 Scheuber Alexandra Mo. 2. Std scheuber@ruth-weiss-realschule.de
61 Schmitt Achim Mi. 4. Std schmitt@ruth-weiss-realschule.de
62 Schnabel Martina Mi. 6. Std schnabel@ruth-weiss-realschule.de
63 Schreiber Benedikt Do. 4. Std schreiber@ruth-weiss-realschule.de

64 Stauber Susanne Do. 3. Std stauber@ruth-weiss-realschule.de
65 Stauch Ulrich Mi. 2. Std stauch@ruth-weiss-realschule.de
66 Straub Monika Mo. 3. Std straub@ruth-weiss-realschule.de
67 Streitenberger-Gersitz Imelda Mo. 4. Std streitenberger-gersitz@ruth-weiss-realschule.de
68 Stumptner Markus Fr. 2. Std stumptner@ruth-weiss-realschule.de
69 Veeh Theresa Di 6. Std veeh@ruth-weiss-realschule.de

70 Warncke Michaela Di 4. Std warncke@ruth-weiss-realschule.de
71 Weber Evelyn Do 4. Std weber@ruth-weiss-realschule.de
72 Wild Hedwig Mi 4. Std wild@ruth-weiss-realschule.de

73 Will Sandra Mi 5. Std will@ruth-weiss-realschule.de

74 Bullemer-George Sabine nach Vereinb. bullemer-george@ruth-weiss-realschule.de
75 Scheller Gerhard nach Vereinb. scheller@ruth-weiss-realschule.de

76 Schrott Andreas nach Vereinb. schrott@ruth-weiss-realschule.de
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